
Pædagogmedhjælper til Harestuen i Hareskov
Børnehus

Stillingsopslag: Pædagogmedhjælper til Harestuen i Hareskov Børnehus (35 timer)
Er du en engageret og omsorgsfuld pædagogmedhjælper, der elsker at arbejde med børn og har
en passion for både struktur og kreativitet? Har du samtidig lyst til at komme ud i naturen og
deltage i sjove og lærerige ture? Så er du måske den, vi søger til Harestuen i Hareskov Børnehus!
Om Hareskov Børnehus:
Hareskov Børnehus er et integreret dagtilbud i Furesø Kommune, hvor børnene trives i trygge
rammer og får mulighed for at udvikle sig gennem leg, læring og nærvær. På Harestuen arbejder vi
med en fast struktur og faste grupper, hvilket giver både børn og voksne en forudsigelig og rolig
hverdag. Vores pædagogiske arbejde er præget af anerkendelse, nærvær og et fokus på at skabe
et trygt læringsmiljø for alle børnene.
Om stillingen:
Vi søger en pædagogmedhjælper til fuldtidsstilling til Harestuen, hvor du vil være med til at skabe
en struktureret og omsorgsfuld hverdag for vores  40 søde børn i alderen 3-4 år. Du vil arbejde tæt
sammen med 2 pædagoger og 2  medhjælpere i et tæt samarbejde omkring børns trivsel og
udvikling.
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være:

At støtte børns udvikling og læring gennem leg, aktiviteter og ture.●

At tage på ture 2 gange om ugen, hvor du engagerer dig med børnene i naturen.●

At læse bøger for børnene og bruge bøger som et pædagogisk redskab.●

At tegne og være med til kreative aktiviteter, som inspirerer børns fantasi.●

At være en struktureret og rolig voksen, der kan skabe tryghed og overskuelighed for

børnene.

●

At kunne håndtere børn, der har specielle behov eller adfærd, og være i stand til at agere

med omsorg, tålmodighed og professionelt overskud.

●

Vi forventer, at du:

Er struktureret og kan håndtere en hverdag, hvor der er faste rammer og grupper.●

Har lyst til at tage på ture og aktivt være med til at udvikle børnene gennem leg og oplevelser

udenfor.

●

Er kreativ og kan lide at læse bøger, tegne og bruge fantasi i pædagogisk arbejde.●

Er en tålmodig og omsorgsfuld voksen, som ikke er bange for at håndtere børn, der kan have

særlige behov eller en adfærd, der kræver ekstra opmærksomhed.

●

Er fleksibel, har gode samarbejdsevner og kan arbejde selvstændigt.●

Har erfaring med eller interesse for arbejdet med små børn (gerne fra tidligere arbejde som

pædagogmedhjælper eller lignende).

●

Vi tilbyder:

En stue med en høj grad af struktur og faste grupper.●

Et team bestående af erfarne pædagoger og medhjælpere, som du vil kunne sparre med og

lære af.

●

En arbejdsplads med en god stemning og fokus på samarbejde, både internt i teamet og i

samarbejde med forældre.

●

En mulighed for at arbejde kreativt med børnene gennem ture, bøger, tegning og meget

mere.

●

Et spændende og udviklende arbejde med børn i alderen 3-4 år.●

Ansættelse:

Stillingen er på 35 timer pr. uge.●

Start snarest muligt, og senest den 15. juni 2025.●

Løbende samtaler – så send din ansøgning så hurtigt som muligt, men senest den 12. juni

2025.

●

Ansøgning:
Er du klar til at blive en del af vores team i Harestuen? Send din ansøgning og CV  senest den 11.
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12-06-2025
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Børn og unge
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Signe Hovgaard Thomsen



juni 2025. Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte  Dagtilbudsleder Signe
Hovgaard Thomsen på 72162476 eller via mail sth1@furesoe.dk.
Vi ser frem til at høre fra dig!
Med venlig hilsen,
Hareskov Børnehus – Harestuen
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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